
 

 
 

PLÁN VÝUKY OD 12. 11. 2018 DO 16. 11. 2018 
 TŘÍDA IX.  

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T11 

Přídavná jména   

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T11 

Unit 5 revision 
Speaking - Mutual interests 

15. 11, 
Unit 5 vocabulary test 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Novotná) 

T11 

Present perfect 
  čtvrtletní pís. práce 21.11. 

donést si pracovní listy z přemětových 
bloků 
do 15.11. napsaná slovíčka 5. lekce 

NĚMECKÝ JAZYK 
T11 

Einheit 3 
Essen und Trinken 

Weihnachtszeit 

  
Nová slovní zásoba 

 

MATEMATIKA 
T11 

opakování a hodnocení práce 
za první čtvrtletí 

ČPP - čtvrtek 15.11 - obsah a obvod 
kruhu, objem a povrch válce, Thaletova 

věta, Pythagorova věta, procenta, výrazy, 
lineární rovnice a slovní úlohy řešené 

pomocí rovnic 

V pracovním sešitě by měli mít žáci 
vypracované všechna cvičení po stranu 12 

 
Kroužek - pondělí  12.11 místo  

PŘÍRODOPIS 
T11 

---   

CHEMIE 
T11 

Procvičování názvosloví,  
Kyseliny 

 

  

DĚJEPIS 
T11 

Protektorát Čechy a Morava   

ZEMĚPIS 
T10 

Světové hospodářství TEST - rasy, jazyky, nábožensví  



 

FYZIKA 
T11 

Elektromagnetické kmity a 
vlny 

 TEST - Kondenzátor transformátor a 
třífázové napětí, elektromotor  

 

VOLBA POVOLÁNÍ 
(+ PŘÍPRAVA NA PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠKY) 

Co bych rád/a studoval/a?  Žáci obdrželi test z ČJ k procvičení  
- vyplnit test (60 minut) do 

odpovědního formuláře 
- zkontrolovat výsledky a sečíst body 

(všichni obdrželi řešení) 
Rozmyslet, která škola či obor by neměl 
chybět na Miniveletrhu středních škol 13. 
11. 2018 

Jiná sdělení 
T11 ČJ - dočasně učí paní uč. Eliášová (PO 3. hodina, ÚT 3. + 7. hodina, ST 1. hodina). V pátek 2. vyučovací hodina 

HV. 

OV - s sebou referáty o Praze, které si znovu odprezentujeme a další týden si na ně napíšeme krátký test. 

12. 11. - 6. hodina matematika 

13. 11. Předmětové bloky v úterý  

13. 11. Sebeobrana – Výjezd (žáci 9. třídy – chlapci a kroužek sebeobrana) K. Weigl 

13. 11. Miniveletrh středních škol 16:00 - 18:00 
 
 


